
Příloha č. 5 

ZPRÁVA Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU I. – II. 

KATEGORIE 
  
 

které se konalo dne 25.3.2019, v 13:30 hodin v kanceláři ředitelky 
 
 

1. Veřejná zakázka 

Název Dodávka a montáž elektrické smažící pánve do školní jídelny 

 
 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název organizace Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, p.o. 

Sídlo Truhlářská 681/19, 360 17  Karlovy Vary 

   
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení účastníka 

IČ účastníka 
Časový údaj 

o předání 
nabídky 

Nabídková cena 
bez DPH 

Marccrab Gastro CB 
s.r.o.Praha, Josef Ryba 

01984390 
22.3.2019, 

9:45 
86.304,- 

Gastro Simi Servis s.r.o. 
Ludvík Siler 

02200546 
22.3.2019, 

10:41 
95.441,- 

Gastro Klimatech s.r.o. K. 
Vary, Ing. Josef Rédl 

25228803 
22.3.2019, 

13:00 
88.100,- 

Jaroslav Urban, Loukov 64055485 
24.3.2019, 

14:29 
93.500,- 

Gastronomik KV, s.r.o. 
Ing. Miroslav Reich 

29099528 
25.3.2019 

8:50 
83.500,- 

 
(slovní vyjádření, další kritéria hodnocení, dílčí a celkové získané hodnotící body) 

 
 
 

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 

Obchodní firma /název/, 
jméno, příjmení účastníka 

Důvod vyřazení nabídky 

  

  



  

 
 

5. Hodnocení nabídek 
(slovní vyjádření, kritéria hodnocení) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Pořadí hodnocených nabídek 

 
7. Vyjádření členů komise 
(vznesené výhrady, odchylné názory) 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 27.3.2019 

 
 
   Mgr. Hana Janischová, ředitelka  
 ……………………………………………… 
         Pověřená osoba zadavatele 
 
 

Pořadí 
Obchodní firma /název/, 

jméno, příjmení účastníka 
Nabídková cena bez DPH 

1. Gastronomik KV, s.r.o. 
Ing. Miroslav Reich 

83.500,- 

2. Marccrab Gastro CB s.r.o.Praha, Josef 
Ryba 

86.304,- 

3. Gastro Klimatech s.r.o. K. Vary, Ing. 
Josef Rédl 

88.100,- 

4. Jaroslav Urban, Loukov 93.500,- 

5. Gastro Simi Servis s.r.o. 
Ludvík Siler 

95.441,- 


